
SMLOUVA O DÍLO

k veřejné zakázce: výměna plynových kotlů a topného systému v budově školní jídelny a školní družiny Pchery

uzavřená podle ustanovení § 2586 a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění na
stavební zakázku (dále jen ,,občanský zákoník"), mezi smluvními stranami:

OBJEDNATEL
Název:
Sidlo:
IČO:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

Telefon:
(dále jen "objednatel")

a

ZHOTOVITEL
Název:
Sídlo:
IČO:

Zastoupený:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

Telefon:
E-mail:
(dále jen "zhotovitel")

1. SMLUVNÍ STRANY

Obec Pchery
č.p. 333, 273 08 Pchery
00234788
Ing. Kateřinou Suldovskou, starostkou obce
Komerční ba nka, a.s.
2628141/ 0100
312587773

NESYDGAS, s.r.o.
Dubská 221, 272 03 Kladno-Dubi
28528221
David Nedvěd - jednatel

604/234 643, 312/645 244
info@ nesydgas.cz

2. PŘEDMĚT SMLOUVY a MÍSTO PLNĚNÍ

Předmětem smlouvy je demontáž původních plynových kotlů a topného systému, dodávka a montáž nových
plynových kotlů a nového topného systému, včetně souvisejÍcÍch stavebních prací v kotelně a v budově školní
jídelny a školní družiny na adrese Školní 156, Pchery.
Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentaci, právními a technickými požadavky platnými v době
podpisu smlouvy, se stavebním zákonem v platném znění a předpisy souvisejíckni a v rozsahu uvedeném
v položkovém rozpočtu stavby.
Součástí předmětu díla jsou dále tyto činnosti:
a) zajištěni prostoru stavby - staveniště, vybudováni zařízení staveniště případně prostoru pro skládku materiálu a
stavební techniky.
b) zajištění bezpečnosti při provádění stavby, včetně uživatelů stavby.

'



c) Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.
d) Demontáž stávajIcIch plynových kotlů a topného systému, likvidace odpadů a hmot souvisejÍcÍch s prováděním
stavby.
g) Provedení zkoušky těsnosti a provozní zkoušky technologického zařIzeni
h) Vypracování provozního řádu a zaškoleni obsluhy

3. DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 2 měsíců od zahájeni stavby, nejpozději však do zahájeni
topné sezóny do 15.9.2023.

2. předpokládaný nejdříve možný termín předání a převzetí staveniště: Do 1 týdne od podpisu SOD.

3. Doba dokončeni díla může být prodloužena o dny, kdy nebude moci zhotovitel realizovat dílo z důvodů na
straně objednatele, z důvodů rozhodnuti orgánu státní správy, znemožněni přístupu ke stavbě a dále o dny,
kdy nebude moci realizovat dílo z důvodů vyšší moci.

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena za zhotoveni díla {stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu ČI. 2. této smlouvy je stanovena
jako cena nejvýše přípustná a činí:

1. Dohodnutá cena (bez DPH):
DPH:
Dohodnutá cena s DPH:

1.327.409,-KČ
278.756,-KČ

1.606.164,-KČ

Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít
jakýkoliv vliv na rozsah a cenu prací a tyto okolnosti do ceny zakalkuloval. Dohodnutá cena díla bez DPH je
cenou maximálni, pevnou a nepřekročitelnou, nejvýše přípustnou po celou dobu realizace zakázky.
Objednatel tímto potvrzuje, že je plátcem DPH ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
v platném znění, a vztahuje se na něj § 92a, resp. § 92e zákona o DPH (o režimu přenesení daňové povinnosti
DPH ve stavebnictví). Zhotovitel bude fakturovat bez DPH s uvedením přenesení daňové povinnosti na každé
faktuře. K plněni, které nepodléhá přenesení daňové povinnosti (pokud je součástí předmětu této smlouvy)
bude účtována DPH v zákonné výši. Zhotovitel nese vůči objednateli odpovědnost za klasifikaci provedených
prací a dodaných věcí (zabudovaných i nezabudovaných) pro účely rozlišení plněni v režimu přenesení
daňové povinnosti od plnění, které do tohoto režimu nespadá. V případě, že předmět plnění zhotovitele
zahrnuje jak plněni pod|éhajÍcÍ režimu přenesení daňové povinnosti, tak i plněni tomuto režimu
nepodléhajÍcÍ, vystaví zhotovitel daňové doklady pro každý z těchto typů plnění zvlášť. Cena za dílo zahrnuje
veškeré náklady na řádné splněni všech povinností zhotovitele vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy. Zhotovitel
prohlašuje, že před uzavřením smlouvy prověřil možnosti zhotoveni díla a podpisem smlouvy stvrzuje, že dle
předané projektové dokumentace lze dílo provést za dohodnutou cenu tak, aby spolehlivě sloužilo svému
účelu
3. Dojde-li při realizaci díla k potřebě nepředvídané práce (vícepráce), které ale k původně sjednanému
plnění přÍs|UšÍ a přitom smluvené práce překračují množstvím i rozsahem, je zhotovitel povinen tuto
skutečnost objednateli ihned oznámit a vyčkat jeho dalších pokynů.

2



4. Tyto práce provede zhotovitel v případě souhlasu objednatele za ceny srovnatelné s cenami původně
smluvené práce.
5. Pro účely stanoveni ceny požadovaných vIcepraci či méněprací, které budou řešeny formou dodatku k této
smlouvě, se smluvní strany dohodly, že zhotovitel bude tyto vícepráce či méněpráce oceňovat v souladu s
oceněním položek v nabídkovém rozpočtu. Pokud v tomto nabídkovém rozpočtu nejsou odpovidajÍcÍ položky
oceněny, zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť a to maximálně v úrovni platných
směrných cen dle ceníků Urs Praha. Tyto práce je zhotovitel povinen provést až po uzavření dodatku
k původní smlouvě o dílo a musí být postupováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných
zakázkách, v platném znění.
6. Neodsouhlasené a neobjednané práce není objednatel povinen uhradit, a byly-li provedeny, může
požadovat jejich odstranění. Veškeré vícepráce obsažené v dodatku ke smlouvě o dílo budou vyúčtovány
odděleně od vyúčtováni za původně smluvené práce.
7. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedeni, předání a převzetí bez vad
a nedodělků.
8. Po předáni a převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokole vystaví
zhotovitel konečnou fakturu ve výši zbývajÍcÍ z celkové nabídkové ceny zvýšené o již vyfakturované vícepráce
doloženou rekapitulací veškerých provedených prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným
položkovým rozpočtem. Nedílnou a neopominutelnou součástí konečné faktury bude rovněž potvrzeni o
provedení úspěšného zkušebního provozu a protokol o odstraněni drobných vad případně nedodělků dle
ustanovení této smlouvy. Tato částka bude vyplacena po předáni a převzetí hotového díla a po odstranění
poslední vady nebo nedodělku zapsaných v protokolu o předání a převzetí hotového díla a nedostatků
vyp|ývajÍcÍch z kolaudačnIho řízenI, které byly prokazatelně způsobeny Zhotovitelem. Faktura vystavená
zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu a musí být doložena protokolem o převzetí díla
podepsaným osobou oprávněnou k jednání za objednatele. Tato faktura je splatná do 30 dnů poté, co ji
objednatel obdržel.

5. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště protokolárně, prosté všech závazků třetích osob. Staveniště bude
přístupné po celou dobu provádění prací a bude vyklizené vyjma materiálů, jejichž odklizení má zajistit
zhotovitel podle PO a výkazu výměr.

2. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyp|ývajÍcÍ z požadavků na vzájemnou součinnost při realizaci
díla, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto smlouvou.

3. objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy, a to pouze po odstranění všech
zjištěných vad a nedodělků a teprve potom za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku 4 této smlouvy.

6. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém terminu. Kvalita
prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré materiály a dodávky ke

zhotovení díla zajisti zhotovitel tak, aby odpovIdaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a
projektové dokumentaci.

2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady objednatele, jeho
zápisy a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

3



q

3. Zhotovitel bude řádně udržovat vnitřní i venkovní prostory.

4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na veřejné prostranství.

5. Zhotovitel je při realizaci díla povinen provádět všechny práce v souladu s příslušnými normami v době
prováděni díla, které se takto sjednávají pro dílo podle smlouvy jako závazné. Dále je zhotovitel povinen
dodržovat příslušné závazné právni předpisy, zejména bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické
předpisy a rovněž vyhlášku v platném znění o obecně technických požadavcích na výstavbu a zákon
Č.309/2006 Sb. o zabezpečeni pohybu osob, pokud se dílo podle této smlouvy a jeho realizaci vztahuje.

6. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti (staveništi) a v jeho okolí pořádek a čistotu. je povinen
odstraňovat nečistoty a odpady, které vznikly jeho činnosti a zacházet s nimi ve smyslu obecně platných
předpisů.

7. Zhotovitel je v souladu s ustanovením §2 písm. e) zákona Č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží, služeb nebo
stavebních prací z veřejných výdajů.

8. Zhotovitel se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejÍcÍch s dodávkou
zboží, služeb nebo stavebních prací dle platných právních předpisů.

9. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil se všemi potřebnými podklady vztahujÍcÍmĹ se k předmětu
díla, zejm. s projektovou dokumentaci i mIstnImi podmínkami stavby a že je považuje za zcela dostatečné
k provedení díla touto smlouvou stanoveném rozsahu, termínu i ceně.

10. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, tzn. průběžně odstraňovat veškeré nečistoty a
odpady vzniklé jeho činnosti při realizaci díla. Nebude-li zhotovitel ani přes písemnou výzvu tuto povinnosti
dodržovat, zajisti tyto práce objednatel a zhotovitel je závazně v plné výši uhradí.

11. Zhotovitel dnem převzetí staveniště odpovídá za dodržováni všech příslušných předpisů na staveništi
(předpisů BOZP, protipožárních předpisů i předpisů vztahujÍcÍch se k ochraně životního prostředí. Všichni
pracovníci zhotovitele budou prokazatelně proškoleni z nutnosti dodržování výše uvedených předpisů a
seznámeni se specifiky staveniště, a to ještě před zahájením stavebních prací. Zhotovitel rovněž odpovídá za
znemožněni vstupu všech nepovolaných osob na staveniště.

7. ŘÁDNÉ ZHOTOVENÍ DÍLA A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Řádným zhotovením díla se rozumí úplné dokončeni celé stavby, provedení zkušebního provozu, její
vyklizeni, podepsání protokolu o předáni a převzetí díla oběma smluvními stranami a předáni dokladů
o předepsaných zkouškách a revizích, osvědčeních a atestech dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu {stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Protokol o předáni a převzetí díla
bude podepsán po dokončeni celého díla. Řádně provedená stavba se předává a přejímá v rozsahu a
v souladu s projektovou dokumentaci stavby. Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a
způsobem stanoveným platnými předpisy a touto smlouvou.

2. Po zhotoveni díla vyzve zhotovitel objednatele s předstihem 5 dnů předem k jeho předání a převzetí
v čase a místě ve výzvě uvedeném. Dílo je dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli dnem podpisu
protokolu o předáni a převzetí díla.

3. Zhotovitel vyklidí pracoviště (staveniště) do 3 dnů po skončení díla.

4



4. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.

5. Odmítne-li objednatel dílo převzít, smluvní strany uvedou v protokolu o předání a převzetí svá stanoviska a
jejich zdůvodněni, včetně návrhu na další postup.

6. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, které sám způsobil.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je vytvořený a dokončený podle podmínek smlouvy a že
po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními
předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

2. Záruční doba na dílo je 24 měsíců ode dne předáni celého díla na zařízení technologického charakteru a 60
měsíců na stavebně montážni práce. V případě, že bude dodatečně zjištěno, že dodavatel použil materiály
nebo stavební postupy, které jsou v rozporu s PO, a v této souvislosti byla zjištěna závada, vztahuje se pak
záruka na dalších 12 měsíců od provedeni a převzetí předmětné opravy.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného užÍváni ze strany
objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatni písemně nejpozději do uplynuti záruční doby, a
to písemně na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokonči dílo, pak záruka za jakost pIati na dodávky a práce
provedené do doby ukončeni prací.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen bezodkladně po jejich zjištění,
písemnou formou existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně oznámené,
tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit a to ve lhůtě do 15-ti dnů od uplatnění písemné výzvy -
reklamace objednatelem.

9. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění, sjednaný v této smlouvě, uhradí objednateli pokutu ve
výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla v dohodnutém terminu, nejpozději však do 30 dnů od nahlášeni
vady objednatelem, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý započatý
den prodlení.
3. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z nezaplacené Částky za každý započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

10. VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplněni smluvních závazků, jestliže se
tak stalo v důsledku vyšší moci.

5



2. Za vyšší moc se pokládajI okolnosti, které vznikly po uzavřeni této smlouvy o dílo v důsledku stranami
nepředvídaných a neodvratitelných události, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na
plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné události, stávky, případně
opatřeni příslušných správních orgánů na území ČR.

3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1., prodlužuje se doba plněni o dobu, po kterou budou okolnosti
vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto
jinak.

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak dva měsíce, může od
smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele delším než 15 kalendářních dnů.
Před odstoupením od smlouvy je objednatel povinen na tuto skutečnost písemně upozornit zhotovitele a
ponechat mu přiměřenou lhůtu na nápravu, max. však 15 kalendářních dnů.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnáni,
b) návrh na prohlášeni konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany,
C) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
d) nastane vyšší moc uvedená v článku 10 smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany

ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 60 dnů znemožni některé ze smluvních stran plnit své závazky ze
smlouvy.

4. Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 2 je každá smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní
straně. Pro uplatněni práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodujÍcÍ, jakým způsobem se oprávněná
smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečnosti opravňujIcIch k odstoupeni od smlouvy.

5. Pokud odstoupí od smlouvy některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 1. či 2., smluvní strany
sepIšI protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupeni od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany
uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla
neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek vzájemně odsouhlaseným soudním znalcem.
Smluvní strany je zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanoveni finanční hodnoty díla.

6. vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají vzájemným
zápočtem, přičemž tento zápočet provede zhotovitel.

7. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámeni o odstoupeni oprávněné smluvní
strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na
úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

8. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupeni vyhotoven
protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky
smluvních stran.

9. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanoveni obchodního zákoníku.

6



12. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Vlastníkem všech materiálů a to volných i zabudovaných je od samotného počátku zhotovitel, který nese
veškerá nebezpečí příp. škody na zhotovovaném díle a to až do jeho protoko|árního předání objednateli. To
se týká materiálů dodaných na stavbu před jejím započetím i v jejím průběhu.

2. objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu před podpisem
protokolu o předáni a převzetí stavby.

3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života
a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke Škodám na majetku
soukromých osob ani na majetku obce či státu. Dále zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistku
odpovědnosti za Škodu způsobenou svojí Činnosti v minimální pojistné částce 5 mil. KČ a že bude platnost
této pojistky udržovat po celou dobu prováděni díla.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a závazky
z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

13. USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručuji na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou v této
smlouvě. Pokud v průběhu plněni této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento
účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto
článku.

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím poštovního
doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti kalendářních dnů od uloženi, považuje
se poslední den této lhůty za den doručeni, i když se účastník o doručení nedozvěděl.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Touto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran, tedy dodatkem k této smlouvě. Rovněž veškeré případy
omezení rozsahu díla, nebo jeho rozšÍření nad rámec této smlouvy budou odsouhlaseny zástupci obou
smluvních stran dodatkem ke smlouvě. Bez splnění této podmínky nelze uplatňovat právo na snÍženÍ resp.
zvýšení ceny.

2. Zhotovitel bere na vědomi, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit a
zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na
žádost objednatele jakékoli dop|ňujÍcÍ informace souvÍsejÍcÍ s realizacI projektu a to ve lhůtě stanovené
objednatelem. Dále je zhotovitel povinen spolupracovat při zajišťování povinnosti v souladu s podmínkami
dotačního titulu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. Všechna
vyhotoveni maji stejnou platnost.

4. Nedílnou součásti této smlouvy je cenová nabídka na realizaci celé dodávky, jež tvoří přIlohu č. 1 této smlouvy.
výkaz výměr musí být podepsán oprávněnou osobou zhotovitele.

5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právni poměry z ní vyp|ývajícj a vznikajÍcÍ obchodním
zákoníkem.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou stran.

'



q

Datum. Ý. /o/d

Za objednatele:

0 00000 0

/UG . k +-i7=7m~ ď + l

g r»n? ¢7 c ~ OP e@"

Datum: 18.7.2023

Za zhotovitele:

NESYDGAS, s.r.o.
David Nedvěd - jednatel

Přílohy smlouvy o dílo:

- příloha č. 1- cenová nabídka

8



Cenová nabídka

Dubská 221, 272 03 Kladno-Dubí
IČO: 28528221, DIC: CZ28528221
tel.: 312 645 244, fax: 312 645 244
e-mail: info@nesydgas.cz
www.nesydgas.cz

Císlo: 084 2023
Datum: 5. 7.2023
Vyřizuje: Michal Boušku
Tel.: 776 860 360
e-inail: info@nesydgas.cz

Vážený pane/paní,
dovoIujeine si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsine vypracovali na základě Vašich požadavků.
Prosím o přečtení celé nabídky za účelein její kontroly, zda pokrývá celou Vaši poptávku, děkuji.

Dodací doba: dle SoD
Platební podniínky: viz SoD
Platnost nabídky: 2 iněsíce
Servis: zajištění veškerého záručního i pozáručního servisu
Záruční podmínky: 60 iněsíců, kromě výrobků s vlastním záručním ]isteľn
Certiňkáty: Csn EN ISO 9001, ISO 14001, CHSAS 18001, GAS G-P3
Clen Asociace stavitelů plynovodů a produktovodů
Technický partner GasNet

Finna NESYDGAS,s.r.o. prohlašuje, že je schopna výše uvedenou zakázku provést dle
platných právní předpisů, norem, TPG a směrnic provozovatele sítě.
K provádění zakázky máine oprávněný personál.

Celková cena dle předložené nabídky je l 327 409,-KČ bez DPH.

Cenová nabídka obsahuje:
Dodávka a inontáže koinpletní kotelny, výiněna topného systéinu a radiátorů. Rozvod plynu.
Revize.
Cenová nabídka neobsahuje:
Další jiné dodávky a níontáže v této nabídce neuvedené.

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy.

Děkujeme za projevený zájem a těšíine se na spolupráci

N mv

(" ,' ! "!
Ft WTO

Strana l



IČO: 285 28 221, DIC: CZ285 28 221
Dubská 221, 272 03 Kladno-Dubí
Vypracoval: Michal Bouška: 776 860 360
e-mail: info@nesydgas.cz

Obec Pchery, č.p. 333, 273 08 Pchery-Humny,
Ing. Kateřina Suldovská, starostka obce kontakt: 312 587 773

e-mail: posta@obecpcherV. c

Rozvod plynu, výměna plynových kotlů a topného systému
v budově školní jídelny a školní družiny

rozvod plynu do kotelny Cena/kus ks Celkem
kulový kohout plynový 1'2" 177 2 354
vzorkovací kohout K558 1,"2" 161 l 161
ocelová trubka bezešvá DN 80 (akumulační kus) 6 280 l 6280
Trubka Cu 0 42 mm vč.tvarovek 957 12 11 484
kulový kohout plynový l" 425 2 850
Odvzdušnění a napuštění pIj nového potrubí l 400 l 1400
Tlaková zkouška plynového potrubí l 2ÓÓ l 1200
použití technických pIj nu l 750 l l 750
Stavební přípomoce + nátěr potrubí 890 l 890
Revize - plyn 2 000 l 2000
montážní a spojovací materiál l 370 l 1370
montáž plynového rozvodu 7 690 l 7690

Vybavení kotelny, rozvody v kotdně
Sestava kondenzačních kotlů ELCO Thision 2x34kW vC. regulace, čidel.... 219 116 l 219116
Odtah spalin DN 125/80 - komplet vč.montáže 35 114 2 70 228
Zásobník vody HR 500 vč.izolačního pláště 45 199 l 45 199
Reflex expanzní nádoba N 25/4 2 667 ] 2 667
Reflex kohout pro expanzomat MK l" 643 l 643
hydraulická výhybka - anuloid ECO plus C5/4" 9 870 ] 9870
Rozdělovač-sběrač topných okruhů 12 883 ] 12 883
Čerpadlová skupina Meiflow Top S UC-CS 18 466 2 36 932
Čerpadlová skupina Meiflow Top S MC-CS 24 726 2 49 452
Trubka Cu 0 35 mm vč.tvarovek 762 6 4572
Trubka Cu 0 28 mm vč.tvarovek 499 70 34 930
Trubka Cu 0 22 mm vč.tvarovek 329 100 32 900
Trubka Cu 0 18 mm vč.tvarovek 267 84 22 428
Trubka Cu 0 15 mm vč.tvarovek 245 230 56 350
kulový kohout 5/4" 621 2 1242
kulový kohout l" 468 6 2808
kulový kohout 3/4" 311 4 1244
zpětná klapka 5/4" 278 2 556
filtr 5/4" 427 2 854
automatický odvzdušňovací ventil 1/2" 216 10 2160
vypouštěcí kohout 1/2" 157 12 1884
návleková izolace pro kotelnu t). 13-20inm 26 490 12 740
montáž kotelny a příslušenství 65 700 l 65 700
MaR elektroinstalace včetně materiálu 32 000 l 32 000
Uvedení kotelny do provozu, koinpletace dokumentace 24 000 l 24 000
Radiátor VK21-600/1 100 3956 l 3956
Radiátor VK21-900/400 3314 l 3314
Radiátor VK21-900/500 3580 2 7159
Radiátor VK21-500/600 2833 3 8500
Radiátor VK21-900/700 4109 l 4109
Radiátor VK21-900/800 4374 l 4374
Radiátor VK21-900/900 4636 l 4636
Radiátor VK21-900/1000 4900 l 4900
Radiátor VK21-900/1600 6482 2 12965
Radiátor VK22-600/600 3354 l 3354
Radiátor VK22-600/800 3780 l 3780
Radiátor VK22-600/1000 4207 l 4207



Radiátor VK22-600/2000 6344 3 19033
Radiátor VK22-600/2300 6983 7 48 880
Radiátor VK22-900/900 5324 l 5324
Radiátor VK22-900/1200 6312 l 6312
Radiátor VK33-300/1400 5202 l 5202
Radiátor VK33-400/2000 7288 5 36438
Radiátor VK33-600/1 100 6206 l 6206
Radiátor VK33-900/1000 7916 l 7916
Radiátor VK33-900/1400 9724 2 19447
Radiátor VKL21-900/1000 7289 l 7289
VK šroubení H-kus + tennostatická hlavice 512 39 19 968
svčmé šroubení pro CUl5inm 112 78 8 736
PříniotopnC koupelnové těleso KLCE 900/450-300W 3 750 l 3 750
montáž radiátorů a osazeni 540 39 21 060
ínontážni práce na rozvodech topeni 171 540 l 171 540
uchycení potrubí (konzole, ob.jímka, šroub, hmoždinka..) vC. montáže 560 8 4 480
stavební připomoce - bouráni průrazů... 8 337 l 8337
drobný spojovací materiál 2 870 ] 2870
tlaková zkouška l 200 ] 1200
deinontáž kotelny 4 500 l 4500
demontáž stávajících rozvodů topení 110 490 53 900
demontáž radiátorů 250 39 9750
Revize - komín 2 500 2 5000
přesun hmot, doprava a režie 6 229 l 6229

Dále nabízíme uzavření smlouvy na celkový provoz a údržbu vytápění objektu a havarjní službu
do 24 hodin dle zákonných předpisů na základě vypracovného harmonogramu revizí a servisu.

Základ DPH 21 % l 327 409 Kč
DPH 21 °/O 278 756 Kč

Celkem cena včetně DPH l 606 164 KČ

závazně objednávám




